
Minha Escola

Ders Planı Oluşturuldu:14.02.2025 aSc k12 Bilişim Ders Planlama

Stratejik İnsan Kaynakları Yönetimi

A.Özdemir

109

Uygulamalı İstatistik II

ÖÇınar

BİL. LAB

Bilimsel Araştırma Yöntemleri ve Yayın Etiği

UŞendurur

İşletmenin Temelleri

M.Genç

108

Doğrudan Pazarlama

EKeser

101

Elektronik Pazarlama

EKadanalı

109

Pa

Sa

Ça

Pe

Cu

1

8:00
8:50

2

9:00
9:50

3

10:00
10:50

4

11:00
11:50

5

13:00
13:50

6

14:00
14:50

7

15:00
15:50

8

16:00
16:50

İşletme Tezsiz Yüksek Lisans


